
Zarządzenie Nr 15/2010 
Burmistrza Szydłowca 

z dnia 17 lutego 2010 roku 
 
 
 
w sprawie zmiany Regulaminu organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Szydłowcu 
 
 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 
 
Wprowadzam następujące zmiany w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu 

Miejskiego w Szydłowcu, stanowiącym załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 86/2008 
Burmistrza Szydłowca z dnia 30 września 2008 roku w sprawie nadania Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Szydłowcu: 

 
1. W § 19 ust 2 dodaje się punkty o następującym brzmieniu:  

„23) nadzorowanie stanu technicznego zapory piętrzącej (jaz) i utrzymanie  
          w należytym stanie technicznym urządzeń piętrzących zgodnie  
          z obowiązującą Instrukcją utrzymania i eksploatacji zbiornika wodnego  
          Szydłowiec; 
  24) nadzorowanie właściwego utrzymywania poziomu wody w zbiorniku 

zgodnie z Instrukcją, o której mowa w ust. 2 pkt 23; 
  25) nadzorowanie właściwego utrzymania i eksploatacji nabrzeża zbiornika  

wodnego Szydłowiec.” 
 

2. W § 24 dodaje się ust. 4 o następującym brzmieniu: 
     „4.  monitorowanie zbiornika wodnego Szydłowiec pod kątem zagrożenia  

powodziowego.” 
 
 

§ 2. 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 

Burmistrz Szydłowca 
 

Andrzej Jarzyński 


